

Yeni Asır PAZAR

13 NİSAN 2014



'HERKES İÇİN MİMARLIK DERNEĞİ'NDEN ÖRNEK PROJE

KÖY OKULLARINA SİHİRLİ DEĞNEK

Genç mimarlar, ülkenin dört bir yanında atıl kalmış köy okullarını yeniden inşa ederek eğitime kazandırıyor



Bugüne kadar Ordu, Edirne ve İzmir'de sürdürülen çalışmalar sayesinde çocukların yüzü güldü.

HABER
ÖZGÜ
ERÇETİNGÖZ

Sosyal sorunlara mimari çözümler üretmek amacıyla kurulan 'Herkes İçin Mimarlık Derneği', 'Atıl Köy Okulları Projesi' ile Türkiye'nin farklı noktalarında çalışıyor. Derneğin İzmir Proje Sorumlusu Didem Veryeri, "Şimdiye kadar Ordu'da, Edirne'de, İzmir'de çalışmalarımız oldu. Ordu'nun Kargı köyündeki okulun tadilatı tamamlandı ve eğitim vermeye başladı. Bize destek olmak isteyen yardımseverleri bekliyoruz" dedi.

Veryeri, "Proje örnek olması amacıyla Ordu ilini seçtik. Eski okul binası artan nüfusa yetersiz kalınca, öğrencilerin başka köylerdeki okullara dağılmasını istemeyen köylü kendi olanaklarıyla yeni bir bina inşa etmeye başlamış. Ancak ikinci bina dört yıl içinde tamamlanamayınca biz girdik devreye. 10 gün süren çalışmalar sırasında okulun eksik kalan inşaatı bitti" diye konuştu. >>> 9'DA

Projenin İzmir sorumluları Mihriban Duman (solda) ve Didem Veryeri.

Bebeğiniz 1 yaşında kitapla tanışsın

Çocuk Psikoloğu Seval Uslu Yazıcı, "Bebeğinizin hayata 'merhaba' dediği ilk yıllarında çok sayıda kaliteli uyararla karşılaşmasının önemi büyük. Bu noktada anne baba olarak mümkün olduğunca onun zihinsel gelişimini destekleyen görsel, işitsel ve dokunsal duyarlarını harekete geçiren kitapları tercih etmeniz gerekir" diyor. >>> 4TE

Alaçatı Golden Resort



Yeşillikler içinde ve deniz manzaralı bir ortamda düğün, mezuniyet, doğum günü, şirket-dernek eğlence ve toplantıları, Deniz Aktiviteleri desteği, Kahvaltı brunch.

49,99 TL den başlayan konaklama fırsatı

"5 Haziran 2014 tarihine kadar geçerlidir"

6082 SOKAK NO: 32 ALAÇATI ÇEŞME-İZMİR
TEL: 0 232 7168174-75 FAKS: 0 232 7168176 • GSM : 0 554 980 95 55
WEB: www.alacatigoldenresort.com • EMAIL: info@alacatigoldenresort.com
https://www.facebook.com/alacatigoldenresort

ESKİ KÖY OKULLARINA yeniden hayat veriyorlar

Herkes için Mimarlık Derneği, eğitime sunduğu gönüllü hizmetle gönülleri kazanıyor. "Atıl Köy Okulları Projesi" ile artık kullanılmayan okul binaları elden geçirilerek yeniden eğitime hizmet edebilir hale getiriliyor

Sosyal sorunlara mimarlık alanında çözümler üretmek amacıyla kurulan Herkes için Mimarlık Derneği, "Atıl Köy Okulları Projesi" ile Türkiye'nin farklı noktalarında faaliyetlerine devam ediyor. Ülke genelinde atıl kalmış okulların tadilatını yaptıklarını belirten Herkes için Mimarlık Derneği İzmir Proje Sorumlusu Dilem Ververi, "Şimdiye kadar Ordu'da, Edirne'de, İzmir'de çalışmalarımız oldu. Ordu'nun Karşı köyünde yaptığımız çalışmayı geçen sene tamamladık ve okul eğitime hazırlandı. Amacımız diğer bölgelerde başlattığımız projelerin de uygulamaya geçmesi. Bu amaçla bize destek olmak isteyen tüm yandaşlarımızla kapımız açık" dedi.

YENİDEN DEĞERLENDİRİLİYOR

Ülke genelinde bir sorun olarak beliren atıl köy okullarından, potansiyel yeni kazanımlar yaratmayı hedeflediklerini ve Tufaklı bölgelerinde dönüştürülecek okullarla uygulanabilir bir model oluşturmayı planladıklarını da vurgulayan Ververi, şöyle devam etti: "Güncel olarak İzmir, Erzurum, Ordu, Edirne, Konya illerinde proje çalışmalarımız devam ediyor. Atıl Köy Okulları Projesi bizim ana projemiz. Bu konuda kurulduğumuz tarih olan 2011 yılı Aralık ayından bu yana çalışmalarını. Projeimizin hedefi taşınmaz eğitim sistemini yeniden kullanılmayan köy okullarının yeniden değerlendirilmesi. Ancak bu proje sadece bir bina yenileme projesi değil. Proje hem bu boş binaların hem de binaların bulunduğu köylerin bugüne kadar yaşadıklarını ve bugünkü durumlarını değerlendirmeyi amaçlıyor."

21 ATÖLYE ÇALIŞMASI YAPTILAR

Geride bıraktıkları üç yılda farklı şehirlerde eş zamanlı sürdürdükleri "Atıl Köy Okulları Projesi"nin yanı sıra; "Gezi Parkı Şenlikleri", "Beyoğlu Sineması", "Mahalle (3 Yaşamalok Dokunuş)" gibi kente ilişkin projelere de imza attıklarını söyleyen Dilem Ververi, yurtiçinde ve yurtdışında çeşitli başlıklarda 21 atölye ve 18 sınıfın gerçekleştirildiğini belirtti.



HABER ÖZÜ ERÇETİNGÖZ



Projenin uygulandığı yerlerde, çalışmalara o bölgede oturan halk da büyük destek veriyor.



Öğrenciler, yenilenen okullarında güven içinde eğitim görmeyi mutluluğunu yaşıyorlar.

KÖYLÜLERLE birlikte çalıştılar

Ordu Pilot Proje - Okul iyileştirilmesi

Atıl Köy Okulları Projesi, öğrencilerle yapacağı geniş çaplı projeye örnek olması amacıyla Ordu ilini seçti. Eski okul binası okulun artıran sınıflarla kalınca, öğrencilerin başka köylerdeki okullara dağılmasını önlemeyi köylülerle planladıklarıyla yeni bir bina inşa etmeye başladılar. Dört sene de tamamlanamayan ikinci okul binası, 300 öğrencisini sığdıracak ve tehlikeli bir ortamda eğitim görmeye zorlayandı. Gözden geçirilerek seçilen 10 kişi ile proje yöneticileri, 24 Ağustos-3 Eylül arası köylülerle tanıştı ve 10 görüşme toplantısında okulun ekolojik kalın inşaat işleri (ısı yalıtım sistemi, boya, kazaan döşemesi, bina yalıtımı) tamamlandı.

İzmir Odemiş - Zihinsel Engelli Meslek Okulu

Herkes için Mimarlık, Atıl Köy Okulları Projesi kapsamında Ege Bölgesi'nde çalışmalar yapması ile İzmir il Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapıldı ve müdürlüğün desteğiyle Odemiş ilçesinde çalışmalarına başladı. Odemiş ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından görüşmeler sonrasında Odemiş ve çevre ilçelerin zihinsel engelli meslek eğitimi konusunda ihtiyaçların olduğu belirlendi ve bu kapsamda oluşturulabilecek bir okul yapılmaya Şube Müdürü Mehmet Sakal ile beraber saba peşleri gerçekleştirildi. Okul ve Çevre Köyleri ile Okulun Baldırı'na yapılacak çalışmaların çerçevesinde meslek eğitimi için gerekli kapasitenin Okulun'a sağlanabileceğine karar verildi. Odemiş ve çevre ilçelerden yaklaşık 100 öğrencinin eğitim görmesinin planladığı okulda, öğrencilerin durumları için Odemiş Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordinasyon planlamaları yapılıyor.

Bu ayki lezzetler "Yavru Vatan" dan

Her ay farklı yörelerin yemek sevinçliğini müşterileriyle buluşturan Swissotel Büyük Efes, bu kez de Kıbrıs yemeklerini menüye taşıdı. Otelin baş aşçısı Wolfgang Goedl yönetimindeki deneyimli lezzet ustaları, yavru vatan



Harran için hedef 30 BİN KİTAP

Harran Kaymakamlığı bünyesinde faaliyet gösteren Harran Akademi Derneği, Okuyan Sorgulayan Üreten Birey Projesi adı altında Harran için kitap toplama kampanyasını başlattı. Tarihleri kitapları Harran ilçesinde kitap